
令和６年６月吉日 

お客様各位 

 

平素は、当金庫をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

７月３日（水）より新紙幣が発行となりますが、当金庫での取扱

いは、７月４日（木）からとなっております。 

また、ご両替時には、手数料がかかる場合がございます。詳しく

は、窓口にお問い合わせください。 

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

※新紙幣の発行後も、現在の紙幣は引き続き有効です。新紙幣と同

様に使用できますので、「古い紙幣が使えなくなる」といった詐欺の

電話やメールなどにご注意ください。 

 

 

 

 


